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VENETO

200 Misti

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI

Treviso, Domenica 23/02/2025 ore 12:38
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

GARDENAL MATTIA

PAGOT ELIA

GAIO EVAN

COPIELLO VITTORIO
PAJUSSIN RICCARDO
NECULAESCU DONI CESARE

MICHIELI TOMMASO
BALLON LEONARDO
CECCON SAMUEL
RIGO ALESSANDRO
TITTOTO TOMMASO
BONATO GIACOMO

DARIOL DAVIDE

GRIGOLO LEONIDA
CAPPELLARI TOMMASO
TORRESAN ZENO

ORTOLAN RICCARDO
PASQUALATO EDOARDO
DONADI GIULIO

SAVIN ALESSANDRO GABRIELE

ZANAROTTO FEDERICO
FORZA FEDERICO
BERLESE DAVIDE
CROVADORE MATTEO
BANDIERA LUIGI
PICCOLO GIOELE
BACCHIEGA GIORDANO
ZULIAN PIETRO

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
26/02/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

GABBIANO NUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
PADOVANUOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB NOALE SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

03:23.8
03:24.6
03:31.4
03:43.1
03:47.7
SQU

03:02.9
03:17.3
03:17.8
03:17.9
03:24.0
03:28.6

03:04.1
03:04.2
03:04.8
03:07.8
03:13.5
03:16.9
03:17.9
SQU

02:46.3
02:51.3
02:56.1
02:57.2
03:01.4
03:02.4
03:05.2
SQU

Pti

2.00

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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