Meeting Regionale Esordienti B

Foglio n. 1 26/02/2025

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Domenica 23/02/2025 ore 12:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	GARDENAL MATTIA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:23.8	
2°	4	PAGOT ELIA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:24.6	
3°	3	GAIO EVAN	2015	ONDABLU SSD	03:31.4	
4°	2	COPIELLO VITTORIO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	03:43.1	
5°	7	PAJUSSIN RICCARDO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:47.7	
-	6	NECULAESCU DONI CESARE	2015	CENTRO NUOTO STRA	SQU	
Serie n° 3						
1°	5	MICHIELI TOMMASO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	03:02.9	2.00
2°	6	BALLON LEONARDO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:17.3	
3°	4	CECCON SAMUEL	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:17.8	
4°	3	RIGO ALESSANDRO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:17.9	
5°	7	TITTOTO TOMMASO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:24.0	
6°	2	BONATO GIACOMO	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:28.6	
Serie n° 2						
1°	5	DARIOL DAVIDE	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:04.1	1.00
2°	4	GRIGOLO LEONIDA	2014	PADOVANUOTO	03:04.2	
3°	7	CAPPELLARI TOMMASO	2015	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	03:04.8	
4°	3	TORRESAN ZENO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:07.8	
5°	1	ORTOLAN RICCARDO	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:13.5	
6°	6	PASQUALATO EDOARDO	2015	SPORTING CLUB NOALE SSD	03:16.9	
7°	8	DONADI GIULIO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:17.9	
-	2	SAVIN ALESSANDRO GABRIELE	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	SQU	
Serie n° 1						
1°	5	ZANAROTTO FEDERICO	2014	PADOVANUOTO	02:46.3	9.00
2°	4	FORZA FEDERICO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:51.3	7.00
3°	3	BERLESE DAVIDE	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:56.1	6.00
4°	6	CROVADORE MATTEO		GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:57.2	5.00
5°	1	BANDIERA LUIGI	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:01.4	4.00
6°	7	PICCOLO GIOELE	2014	PADOVANUOTO	03:02.4	3.00
7 °	8	BACCHIEGA GIORDANO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:05.2	
-	2	ZULIAN PIETRO	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	SQU	